
Администрация муниципального округа Сухой Лог

Управление образования Администрации муниципального округа Сухой Лог 
(Управление образования)

ПРИКАЗ

17 февраля 2025 г. №83

г. Сухой Лог

об участии в региональном проекте «Образовательный тур»

В целях организации мероприятий, обеспечивающих распространение 
успешных педагогических и управленческих практик в образовательных 
организациях муниципального округа Сухой Лог, создания условий, 
направленных на непрерывное профессиональное развитие педагогических и 
руководящих работников на площадках муниципальных образовательных 
учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Осипову К.Н., заведующего методическим кабинетом 
МКУ Управление образования, ответственным за организацию участия 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Гимназия №1», муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад комбинированного вида № 38», имеющих статус 
региональных инновационных площадок, в региональном проекте 
«Образовательный тур» в 2025 году.

2. Заведующему методическим кабинетом МКУ Управление образования 
Осиповой К.Н.:

- обеспечить методическое сопровождение организациям-участникам 
проекта в части разработки программ образовательных событий;

- разместить информацию об образовательных событиях на региональном 
портале дополнительного профессионального педагогического образования;

- организовать информирование руководителей образовательных 
организаций и педагогической общественности о реализации регионального 
проекта «Образовательный тур» на территории муниципального округа 
Сухой Лог.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник // с О.С. Рыжкова

Осипова Ксения Николаевна
8(34373) 4-34-27


